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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 08/06/2020 - 13:56

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 41.787,40 C

15/05/2020 179031 PAG BOLETO 30,85 D 41.756,55 C

15/05/2020 290696 PG LUZ/GAS 126,70 D 41.629,85 C

15/05/2020 151010 ENVIO TEV 62,22 D 41.567,63 C

20/05/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 128.417,63 C

20/05/2020 203968 PAG BOLETO 1.200,00 D 127.217,63 C

20/05/2020 370035 PAG BOLETO 480,00 D 126.737,63 C

20/05/2020 371275 PAG BOLETO 4.800,52 D 121.937,11 C

20/05/2020 472346 PG ORG GOV 18.626,32 D 103.310,79 C

20/05/2020 724117 PG PREFEIT 2.974,64 D 100.336,15 C

20/05/2020 201211 ENVIO TEV 100,00 D 100.236,15 C

20/05/2020 100978 DB FOL PAG 3.945,07 D 96.291,08 C

20/05/2020 100978 DB FOL PAG 2.721,07 D 93.570,01 C

20/05/2020 100978 DB FOL PAG 7.882,14 D 85.687,87 C

20/05/2020 100978 DB FOL PAG 24.773,70 D 60.914,17 C

21/05/2020 000000 DEB.AUTOR. 4.240,70 D 56.673,47 C

21/05/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 56.664,89 C

25/05/2020 436268 PAG BOLETO 3.300,00 D 53.364,89 C

25/05/2020 777115 PAG FONE 555,75 D 52.809,14 C

25/05/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 52.767,14 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


